
Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

DECRETO MUNICIPAL 902/2011

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO 
FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL ACT nº 
02/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

JAIME  CESCA, Prefeito Municipal de São Cristóvão do Sul, no uso de suas 
atribuições legais previstas, conferidas pelo Artigo 79 inciso IX da Lei 
Orgânica do Município de São Cristóvão do Sul 

DECRETA

Art. 1º - Fica homologado o RESULTADO FINAL na forma do anexo deste 
Decreto,  d o  E d i t a l  A C T  n º  02/2011,  cu jo  ob je to  é  des t inado  ao  
preenchimento de vagas ACT´s junto ao Município.
Parágrafo único - O Anexo deste Decreto é parte integrante e inseparável do 
presente.

Art. 2º - Conforme Edital os candidatos terão 02 (dois) dias úteis, a contar 
da publicação desde para apresentar recurso solicitando a revisão e/ou 
reconsideração da ordem de classificação.
Parágrafo único - Para apresentar recurso solicitando a revisão e/ou 
reconsideração da ordem de classif icação,  deverá ser apresentado 
r eque r imen to  f o rma l  com a  expos i ção  de  mo t i vos  dev idamente  
fundamentado,  sendo rejeitados de plano pedidos genéricos, a ser 
protocolado junto ao protocolo central da prefeitura, sito à rua Juventino 
França de Moraes, nº 19 em São Cristóvão do Sul.

Art. 3q - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4q - Ficam revogadas as disposições em contrário.
São Cristóvão do Sul, 21 de março de 2011.

JAIME  CESCA
Prefeito Municipal

Publicado o presente decreto, aos vinte e um dias do mês de março do ano de dois mil e onze, 
na portaria da Prefeitura.

RUI BRAUN
Secretário de Administração e Planejamento



Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

AEXO I

RESULTADO FINAL CARGO AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃO DO 

CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

RESULTADO 

FINAL

1º 65 4,85 4,85

2º 24 3,30 3,30

3º 5 3,15 3,15

4º 33 2,90 2,90

5º 40 2,90 2,90

6º 68 2,50 2,50

7º 23 2,50 2,50

8º 4 2,30 2,30

9º 69 0,30 0,30

RESULTADO FINAL CARGO DE AGENTE DE LIMPEZA E SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO DO 

CANDIDATO NOTA DA PROVA PRÁTICA

RESULTADO 

FINAL

1º 9 9,60 9,60

2º 12 9,40 9,40

3º 11 9,20 9,20

4º 55 9,20 9,20

5º 27 8,96 8,96

6º 26 8,80 8,80

7º 7 8,54 8,54

8º 60 8,00 8,00

9º 3 8,00

NÃO 

ALFABETIZADA

RESULTADO FINAL CARGO AGENTE TRIBUTÁRIO

CLASSIFICAÇÃO
NÚMERO DE INSCRIÇÃO 

DO CANDIDATO
NOTA QUESTÕES 

DISCURSIVAS
NOTA DA PROVA 

OBJETIVA
RESULTADO 

FINAL

1º 37 2,50 5,50 8,00

2º 14 3,00 4,90 7,90

3º 58 3,00 3,70 6,70

4º 13 2,70 3,65 6,35

5º 59 2,20 3,55 5,75

6º 44 3,00 2,70 5,70

7º 18 2,40 3,00 5,40

8º 46 2,20 3,00 5,20

9º 53 1,65 3,25 4,90

10º 57 1,60 3,20 4,80

11º 52 2,70 2,05 4,75



Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

12º 41 2,10 2,60 4,70

13º 47 1,30 3,15 4,45

14º 34 1,00 2,85 3,85

15º 63 1,40 2,45 3,85

16º 6 1,30 2,15 3,45

17º 35 0,70 2,70 3,40

18º 17 0,80 2,60 3,40

19º 36 0,70 2,25 2,95

20º 64 0,80 1,65 2,45

21º 61 0,00 2,40 2,40

22º 66 0,00 2,25 2,25

23º 21 0,00 2,10 2,10

24º 54 FALTANTE FALTANTE FALTANTE

RESULTADO FINAL CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃODO 

CANDIDATO

NOTA DA 

REDAÇÃO

NOTA DA 
PROVA 

OBJETIVA RESULTADO FINAL

1º 2 0,50 3,10 3,60

2º 28 0,50 3,00 3,50

3º 32 1,30 2,15 3,45

4º 15 0,60 2,30 2,90

5º 67 0,40 1,55 1,95

RESULTADO FINAL CARGO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E SÉRIES INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE 

INSCRIÇÃO DO 
CANDIDATO

NOTA DA 
REDAÇÃO

NOTA DA 

PROVA 
OBJETIVA RESULTADO FINAL

1º 56 2,00 3,75 5,75

2º 38 2,20 2,95 5,15

3º 29 1,50 3,50 5,00

4º 16 1,30 3,30 4,60

5º 8 0,70 3,80 4,50

6º 25 1,50 2,90 4,40

7º 30 1,40 2,90 4,30

8º 10 1,30 2,65 3,95

9º 62 0,80 2,40 3,20

10º 48 0,40 2,80 3,20

11º 43 0,60 2,55 3,15

12º 49 0,40 2,40 2,80

13º 42 0,50 1,85 2,35

RESULTADO FINAL CARGO PROFESSOR DE INGLÊS

CLASSIFICAÇÃO

NÚMERO DE 
INSCRIÇÃODO 

CANDIDATO

NOTA DA 

REDAÇÃO

NOTA DA 
PROVA 

OBJETIVA RESULTADO FINAL

1º 39 1,0 3,90 4,90

RESULTADO FINAL CARGO MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO NÚMERO DE NOTA DA PROVA RESULTADO FINAL



Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

Estado de Santa Catarina
Prefeitura de São Cristóvão do Sul

INSCRIÇÃO DO 

CANDIDATO

PRÁTICA

1º 51 10,00 10,00

2º 31 9,80 9,80

3º 1 9,80 9,80

4º 19 9,40 9,40

5º 50 9,20 9,20

6º 20 8,80 8,80

JAIME CESCA
Prefeito Municipal


